



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu<sup>®</sup>

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość, dnia 9.03.2018r.

AG.Z.2150.19.1.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę foteli ginekologicznych wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

## **Dotyczy - Zadanie nr 1 – Fotel zabiegowy**

### Pytanie 1:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z wysuwaną misą o pojemności 10 litrów?”

### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, dopuszcza

### Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy o długości 195cm?”

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, dopuszcza

### Pytanie 3:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z regulacją wysokości w zakresie 65cm-95cm” ?

### Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, dopuszcza

## **Dotyczy - Zadanie nr 2 – Fotel diagnostyczny**

### Pytanie 4:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z wysuwaną misą o pojemności 10 litrów?”

### Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, dopuszcza

### Pytanie 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy o długości 195cm?”

### Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, dopuszcza

### Pytanie 6:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy o szerokości 65cm” ?

### Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak, dopuszcza

AG.Z.2150.19.1.2018



Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po  
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po  
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/UA/Po  
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po  
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po  
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po  
ISO 22000 : 2005



KOMITET  
UOWSZECHNIANIA  
KARMENIA  
PIERSIĄ

tel. Centrala  
84 6773333

tel. Sekretariat  
84 6773300

Fax  
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:  
szpital@szpital.zam.pl

NIP  
922-22-92-491

REGON  
006050134

KRS  
0000021024

PEKAO S.A. | Oddział  
w Zamościu  
61 1240 2816 1111  
0010 3901 3524

Pytanie 7:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z regulacją wysokości w zakresie 65cm-95cm” ?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak, dopuszcza

**Dotyczy - Zadanie nr 1– Fotel zabiegowy**

Pytanie 8:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy o długości 1700mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

NIE

Pytanie 9:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy z kablem zasilającym o długości 2,5m?”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

NIE

Pytanie 10:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy bez lampy LED?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

NIE

Pytanie 11:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel zabiegowy bez podpórki ręki do wklucia?”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

NIE

**Dotyczy - Zadanie nr 2 – Fotel diagnostyczny**

Pytanie 12:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel diagnostyczny o długości 1700mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

NIE

Pytanie 13:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel diagnostyczny z kablem zasilającym o długości 2,5m?”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

NIE

Pytanie 14:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel diagnostyczny bez lampy LED?”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

NIE

Pytanie 15:

„ Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel diagnostyczny z regulacją wysokości w  
AG.Z.2150.19.1.2018

zakresie 650-950mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 15:

TAK

### **Dotyczy - Zadanie nr 1 – Fotel zabiegowy**

Pytanie 16:

„ Czy Zamawiający w punkcie 3 SIWZ wymaga aby konstrukcja o idealnie gładkiej powierzchni, łatwa do utrzymania, czyszczenia i dezynfekcji była obudowana szczelną obudową z tworzywa sztucznego na całym elemencie podstawy, kolumny oraz spodnich segmentów części fotela?”

Odpowiedź na pytanie nr 16:

TAK

Pytanie 17:

„ Czy Zamawiający w punkcie 4 SIWZ oczekuje, aby fotel miał możliwość łatwego rozwinięcia podkładu papierowego między segmentem pleców i segmentem siedzenia oraz między segmentem głowy i segmentem pleców?”

Odpowiedź na pytanie nr 17:

TAK

Pytanie 18:

„ Czy Zamawiający w punkcie 7 SIWZ wymaga elektrycznego sterownika (do regulacji wysokości w zakresie 640mm-940mm, nachylenia siedziska w zakresie 0/+30 stopni i oparcia w zakresie 0/+80stopni) – realizacja ustawień za pomocą przycisków wbudowanych w podstawę fotela?”

Odpowiedź na pytanie nr 18:

TAK

### **Dotyczy - Zadanie nr 2 – Fotel diagnostyczny**

Pytanie 19:

„ Czy Zamawiający w punkcie 3 SIWZ ?” wymaga, aby konstrukcja o idealnie gładkiej powierzchni ,łatwa do utrzymania , czyszczenia i dezynfekcji była obudowana szczelną obudową z tworzywa sztucznego na całym elemencie podstawy, kolumny oraz spodnich segmentów części fotela?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

TAK

Pytanie 20:

„Czy Zamawiający w punkcie 4 SIWZ, oczekuje, aby fotel miał możliwość łatwego rozwinięcia podkładu papierowego między segmentem pleców i segmentem siedzenia oraz między segmentem głowy i segmentem pleców?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

TAK

Pytanie 21:

„ Czy Zamawiający w punkcie 13 SIWZ, wymaga , aby regulacja oparcia pleców odbywała się za pomocą siłownika elektrycznego- sterowanie za pomocą przycisków wbudowanych w podstawę fotela?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

TAK

Z-ca DYREKTORA  
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
ds. Lecznictwa  
lek med. Marek Lipiec